
 

Skolēnu skatuves runas konkurss Dagdas novadā 

10. 02. 2020. 1. klašu grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds, 

uzvārds, skola, skolotājs 

Klase Autora vārds, uzvārds, darba nosaukums Vērtējums 

1. Artjoms Gjačs 

(Ezernieku vidusskola, 

skolotāja Lija Lukaševiča) 

1. Māris Čaklais “Zaķi šūpolēs”, 

Latviešu tautas teiku “Kāpēc kaķis mazgā muti 

pēc brokastīm” 

3. pakāpe 

2. Kate Baldiņa 

 (Dagdas vidusskola, 

 skolotāja Ilze Tukiša) 

1. Māra Cielēna “Miegalācis”, 

Normunds Dimants “Pienene un cūkulēni” 
1.pakāpe 

3. Faustīne Kromāne 

(Dagdas vidusskola,  

Skolotāja Ilze Tukiša) 

1. Aija Celma “Uzzīmēju tev saulīti”, 

pēc latviešu t. pasakas “Gudrais zemnieks” 
2. pakāpe 

4. Liene Matjušonoka 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Aija Utkina)  

1. Inese Zandere “Iesnas”, 

Ilze Indrāne “Zābaki pazuduši” 
Augstākā 

pakāpe 

 

2. - 3. klašu grupa 
Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds, 

uzvārds, skola, skolotājs 

Klase Autora vārds, uzvārds, darba nosaukums Vērtējums 

1. Kuldīps Singhs 

(Ezernieku vidusskola, 

skolotāja Lija Lukaševiča) 

2. Pēters Brūveris “Dzenis un sniegputenis”, 

Egils Ermansons “Vientuļais Kāpēcis” 
2. pakāpe 

2. Renāts Taranda 

(Ezernieku vidusskola, 

skolotāja Lija Lukaševiča) 

2. Māris Čaklais “Pelēns stiepj sēni”, 

Jānis Širmanis “Pirmā ganu diena” 
2. pakāpe 

3. Hugo Zeiliņš  

(Ezernieku vidusskola, 

skolotāja Lija Lukaševiča) 

2. Pēters Brūveris “Datorvīrusu dziesma”, 

Egils Ermansons “Stāsts par naudas koku”. 
1.pakāpe 

4. Elga Pauliņa 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Sofija Voronova) 

2. Leons Briedis “Gaismiņ, teci man pa priekšu”, 

Eduards Salenieks “Ansis un stabulīte” 
2. pakāpe 

5. Adriana Plakoša 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Rita Vaišļa) 

3. Imants Lasmanis “Vāverīte”, 

Margarita Stāraste “Rutks un sīpols” 
1.pakāpe 

6. Luīze Kromāne 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Rita Vaišļa) 

3. Ziedonis Purvs “Palīgā”, 

Mirdza Kļava “Ābola nelaime” 
Augstākā 

pakāpe 

 

 

 

 



4. - 6. klašu grupa 
Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds, 

uzvārds, skola, skolotājs 

Klase Autora vārds, uzvārds, darba nosaukums Vērtējums 

1. Nika Malinovska 

(Dagdas vidusskola,  

skolotāja Ināra Krauliša) 

4. Māra Cielēna “Jā un Nē”, 

Margarita Gūtmane “Minkāns raud” 
3. pakāpe 

2. Katrīna Maļuhina 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Lidija Kartenko) 

4. Ieva Samauska “Bet varbūt viss daudz agrāk 

sākas?” 

Mirdza Kļava fragm. no grāmatas “Pīļuka 

Jaunais gads” 

1.pakāpe 

3. Dace Moisejenoka 

(Ezernieku vidusskola, 

skolotāja Veneranda 

Lutinska) 

5. Pireta Rauda “Princeses Zilones portrets”,  

Fricis Bārda “Vecā pirtiņa” 
2. pakāpe 

4. Katrīna Kuzņecova 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Rita Orole) 

6. Mirdza Kļava “Bērzs nav vainīgs”, 

Gunta Micāne “Brīdinājums” 

 

1.pakāpe 

5. Artis Ņukša 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Rita Orole) 

6. Aigars Elss “Mans laiks”, 

Māris Melgalvs “Sapņi iet Daugavā” 
3. pakāpe 

6. Undīne Goligina 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Leonora Brence) 

6. Vilis Plūdonis “Pavasara lietutiņš”, 

Māra Cielēna “Tauriņš un avīze” 
Augstākā 

pakāpe 

7. - 9. klašu grupa 
Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds, 

uzvārds, skola, skolotājs 

Klase Autora vārds, uzvārds, darba nosaukums Vērtējums 

1. Daniela Kornejeva 

(Dagdas vidusskola,  

skolotāja Aina Slesare) 

7. Uldis Auseklis “Pasaka par cepurēm”, 

Ontons Slišāns “Ceiruļs i žveigurs” 
2. pakāpe 

2. Karīna Šalajeva 

(Andrupenes pamatskola, 

skolotāja Mārīte Bondere) 

7. Māris Čaklais “Domāt par vasaru”, 

Māra Svīre “Dārzs naktī” 
3. pakāpe 

3. Aļona Pisarjonoka 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Leonora Brence) 

8. Ojārs Vācietis “Ja tu neatbrauksi”, 

Māra Cielēna “Vasaras sapņi” 
2. pakāpe 

4. Reinis Vigulis 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Vija Gekiša) 

9. Jānis Klīdzējs “Dieva Padomā”, 

Valdis Rūja “Runcis un vāvere” 
Augstākā 

pakāpe 

5. Ieva Murāne 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Vija Gekiša) 

9. Māra Zālīte fragments no romāna “Paradīzes 

putni”, 

Imants Ziedonis “Ļaujiet man vienam būt” 

Augstākā 

pakāpe 

10. - 12. klašu grupa 

Nr. 

p.k. 

Dalībnieka vārds, 

uzvārds, skola, skolotājs 

Klase Autora vārds, uzvārds, darba nosaukums Vērtējums 

1. Agate Krilova 

(Dagdas vidusskola, 

skolotāja Aina Slesare) 

11. Ontons Slišāns “Par druponom i maizes šķēli”, 

Imants Ziedonis epifānija “Ļoti gribu būt” 
Augstākā 

pakāpe 

 

 


